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Adm. direktør i Kjøpmannshuset, Ole Christian Fjeldheim fremholder at kundene
da som før vil kunne handle i en betjent butikk i de samme åpningstidene. Det nye

fra 15. mars er muligheten for å låse seg inn i butikken med bankkort, og handle til

alle døgnets tider.

Gode erfaringer
Hvorfor tar Spar i bruk denne teknologien? 

– Vi har høstet gode erfaringer fra 47 delvis selvbetjente butikker i Joker og

Nærbutikken. Nå er tiden inne for å ta første steget med SPAR, og vi er stolte over
at SPAR Atrå er først ut. Vi skal rigge butikken for fremtiden og sikre

arbeidsplasser. I tillegg får lokalbefolkningen mulighet til å handle og støtte opp

om lokalbutikken sin til alle døgnets tider, sier Fjeldheim til Retailmagasinet. 

Aktuell for �ere Spar-butikker?

– Først og fremst er vi veldig spente på SPAR Atrå, sine vegne. Når denne butikken

er åpnet og vi får erfaringer derfra, vil vi se på om dette er aktuelt for �ere SPAR-

butikker, sier Ole Christian Fjeldheim. 

Trygger arbeidsplasser
Irene Haugen Gaustad, daglig leder og butikksjef ved Spar Atrå, sier til Rjukan

Arbeiderblad: – Det handler bare om å bygge for framtida og trygge andres, og

egen.

Irene Haugen Gaustad, daglig leder og butikksjef ved Spar Atrå, er spent på hva den nye teknologien vil bidra til, men er optimist.  

Åpner den første høy teknologiske
Spar-butikken i mars
15. mars neste år vil Spar Atrå i Tinn kommune i Telemark fremstå som høyteknologisk. Det ble nylig
bebudet på Facebook. Det er en stor kjedebegivenhet, for da blir Atrå Handelslag SA, som er
selskapsnavnet, den første selvbetjente, døgnåpne Spar-butikken i Norge.

Foto:

Hedda Johne
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Irene Haugen Gaustad og Ole Christian Fjeldheim, adm. direktør i Kjøpmannshuset Norge AS,

gir tomlene opp for den nye satsingen.  Foto: Spar Atrå
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Strøken innredning i den oppgraderte Spar-butikken.  Foto: Hedda

Johne

Spar Atrå, også kjent som Atrå Handelslag SA, er selskapsnavnet.

Foto: Hedda Johne
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